Cirsmu novērtējumi, cenu aprēķini un Apliecinājumu koku ciršanai kopijas ir šo izsoles noteikumu 
1.pielikumā. 

3. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība 
3.1. Izsoles veids - Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē, pēc sludinājumu publicēšanas. 
3.2. Nosacītā sākumcena – 36 720,00 EUR (trīsdesmit seši tūkstoši septiņi simti divdesmit euro 00 centi) 

apmērā.  
3.3. Nodrošinājuma summa: 3 672,00 EUR, (10 % apmērā no izsolāmā Objekta sākuma cenas - nosacītās 

cenas), no izsoles sākuma 20 (divdesmit) dienu laikā izsoles dalībniekam jāpārskaita norēķinu kontā 
Valkas novada domes reģ.